EINFUHRUNG

MATERIALIEN UND ZUBEHOR
KRISTALLE UND DIE ELEMENTE
KNUPFTECHNIKEN

ANDERE TECHNIKEN

ERDE

TRAUMFANGER »MUTTER ERDE«
WANDBEHANG »BAUM DES LEBENS«
OBSTSCHALENHALTER »POMONA«
HALSKETTE »VENUS«

LUFT

MOND-TRAUMFANGER »AURORA«
WANDBEHANG »DUNKLER STERN«
BLUMENAMPEL »NEUER MORGEN«
SCHLUSSELANHANGER »ATHENE«

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1249426693

6
8
10
12
24

36
38
44
48
52

54
56
62
66
70

WASSER /7
TRAUMFANGER »MEERESWOGE« 74
WANDBEHANG »POSEIDON« 80
VASENUBERWURF »0ASE« 86
OHRRINGE »BLAUER OZEAN« 30
FEUER 92
TRAUMFANGER »DUNKLE FLAMME« 94
WANDBEHANG »FEUERSCHEIN« 98
CITRIN-SONNENFANGER 102
UNTERSETZER »RA« 106
ATHER 108
MOND-TRAUMFANGER »0DIN« 110
WANDBEHANG »SEELENRUHE 116
BLUMENAMPEL »ZEN« 120
YOGAMATTEN-TRAGEGURT »RIS« 124
UBER DIE AUTORIN 126
DANK 126
REGISTER 127

f 1
digitalisiert durch Eéﬁ%ﬁéu
| 1


http://d-nb.info/1249426693

