

EINFÜHRUNG	6
MATERIALIEN UND ZUBEHÖR	8
KRISTALLE UND DIE ELEMENTE	10
KNÜPFTECHNIKEN	12
ANDERE TECHNIKEN	24
ERDE	36
TRAUMFÄNGER »MUTTER ERDE«	38
WANDBEHANG »BAUM DES LEBENS«	44
OBSTSCHALENHALTER »POMONA«	48
HALSKETTE »VENUS«	52
LUFT	54
MOND-TRAUMFÄNGER »AURORA«	56
WANDBEHANG »DUNKLER STERN«	62
BLUMENAMPEL »NEUER MORGEN«	66
SCHLÜSSELANHÄNGER »ATHENE«	70
WASSER	72
TRAUMFÄNGER »MEERESWOGE«	74
WANDBEHANG »POSEIDON«	80
VASENÜBERWURF »OASE«	86
OHRRINGE »BLAUER OZEAN«	90
FEUER	92
TRAUMFÄNGER »DUNKLE FLAMME«	94
WANDBEHANG »FEUERSCHEIN«	98
CITRIN-SONNENFÄNGER	102
UNTERSETZER »RA«	106
ÄTHER	108
MOND-TRAUMFÄNGER »ODIN«	110
WANDBEHANG »SEELENRUHE«	116
BLUMENAMPEL »ZEN«	120
YOGAMATTEN-TRAGEGURT »IRIS«	124
ÜBER DIE AUTORIN	126
DANK	126
REGISTER	127